Принят

на заседании комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля Протокол от 09.01.2024 г. № 1

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля О.А. Лозовская Приказ от $09.01.\ 2024$ г. № 9 - од

План заседаний комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля на 2024 год

№ п/п	Наименование мероприятия	Срок	Ответственные		
		исполнения			
Заседание №1					
	Повестка дня:	Конец	Ковалева Л.В.,		
	1.Отчет ответственного за антикоррупционную	декабря	отв. за		
	деятельность в Учреждении о работе по	январь 2024 г.	антикоррупционную		
	противодействию коррупции за 2023 г.		работу в		
			Учреждении		
	2. Анализ финансово-хозяйственной		Зайчикова Д.В.,		
	деятельности по итогам финансового года.		гл. бухгалтер		
	Соблюдение требований, установленных ФЗ от		Учреждения		
	05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в				
	сфере закупок товаров, услуг, для обеспечения				
	государственных и муниципальных нужд».				
	Отчет главного бухгалтера Учреждения по				
	итогам 20223 года.				
	3.Об утверждении Плана мероприятий по		Ковалева Л.В.,		
	противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №		отв. за		
	11 г. Кинеля на 2024 год.		антикоррупционную		
	3. Об утверждении Плана заседаний комиссии		работу в		
	по противодействию коррупции ГБОУ СОШ		Учреждении		
	№11 г. Кинеля на 2024 г.				
	4. Об утверждении Плана контроля по				
	соблюдению трудового законодательства в				
	ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля на 2024 год.				
	5. Об утверждении Плана проведения				
	внутреннего финансового контроля в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля на 2024 год.				
	6. Об утверждении плана работы по правовому просвещению обучающихся на 2024 год				
	просвещению обучающихся на 2024 год				

Заседание	<u>№</u> 2		
	Повестка дня:		
	1. Целевое, эффективное использование	Февраль	Зайчикова Д.В.,
	бюджетных средств на очередной 2024	2024 г.	гл. бухгалтер
	финансовый год.	202.11	in cymanicp
	2. О распределении стимулирующей части		
	ФОТ.		
	3. О целевом использовании приобретенного и		Лимасова Г.А.,
	полученного оборудования.		зам. директора по
	Larry commercial conflictions		AXP.
			Солодянникова Н.К.,
			завхоз детского сада
			«Ягодка»
			Завхоз СП ДОД
			«Вдохновение»
Заседание	<u>N</u> 23	1	1 11
. ,	Повестка дня:	Май	Жирова Л.А.,
	1.Соблюдение трудового законодательства в	2024 г.	председатель АКК
	ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля (по итогам		1
	предварительного и текущего контроля за		
	февраль- май 2024 года)		
Заседание			
	Повестка дня:	Сентябрь	Жирова Л.А.,
	1. Выполнение раздела плана "Обеспечение	2024 г.	председатель АКК
	прав граждан на доступность к информации о		
	системе образования в ГБОУ СОШ №11 г.		
	Кинеля".		
	2. Обновление в нормативно-правовой базе по		
	антикоррупционной деятельности.		
Заседание			
	Повестка дня:	Декабрь	Немцева Ю. В.,
	Выполнение раздела плана "Меры по	2024Γ.	зам директора по ВР
	повышению профессионального уровня и		Жирова Л.А.,
	правовому просвещению педагогических		отв. за организацию
	кадров и обучающихся".		ГИА.
	1.О проведении мероприятий по правовому		
	просвещению обучающихся с целью		
	формирования антикоррупционного сознания.		
	2.О проведении правового всеобуча		
	«Родителям о коррупции», в том числе по		
	вопросам ЕГЭ.		